
— 2179 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 26

Za³¹cznik do Regulaminu
wprowadzonego Uchwa³¹ Nr XXXII/145/08

Rady Powiatu Krotoszyñskiego
z dnia 30 grudnia 2008 r.

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH

Poz. 414, 415

/� �� 6 �
: � � ��

� � � ��
��� 6 � � �� � � � ��� ������� �
� �� � � �� �
� �� ���� ��� �����������
� �� ���� ���� �� ���� ������
� ����� � � �� ���� ������
� �� �� �
� �� ���� � ����������

� �� ���� ���� � ����������
� ����� � � � ����������
� �� � � �� ����������
��� 6 �2 �6 ���: ��0 �2 �: �� �
� �� �� ���� ������
� �� �� ����������

���
, ���

� ��
�

� �� � � ���������
��� 3 �3 ���3 �� �
� �� � ����������
��� : � � ���
��� 2 � � ���
��� ' � � � ��� � ����

 

415

UCHWA£A Nr XXXII/146/08 RADY POWIATU KROTOSZYÑSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe zasady
przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli

szkó³ i placówek prowadzonych przez Powiat Krotoszyñski w roku 2009

Na podstawie art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.)
oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592
ze zm.) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ oraz szcze-
gó³owe zasady przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego
dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli szkó³ i placówek
prowadzonych przez Powiat Krotoszyñski w roku 2009, stano-
wi¹cy za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Traci moc Uchwa³a Nr XVI/74/07 Rady Powiatu Kro-
toszyñskiego z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia

regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe zasa-
dy przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku miesz-
kaniowego dla nauczycieli szkó³ i placówek prowadzonych
przez Powiat Krotoszyñski w roku 2008.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Krotoszyñskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(�) Stanis³aw Szczotka



— 2180 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 26

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XXXII/146/08

Rady Powiatu Krotoszyñskiego
z dnia 30 grudnia 2008 r.

REGULAMIN OKRE�LAJ¥CY WYSOKO�Æ ORAZ SZCZEGÓ£OWE ZASADY PRZYZNAWANIA
I WYP£ACANIA NAUCZYCIELSKIEGO DODATKU MIESZKANIOWEGO DLA NAUCZYCIELI
SZKÓ£ I PLACÓWEK PROWADZONYCH PRZEZ POWIAT KROTOSZYÑSKI W ROKU 2009.

1. Nauczycielowi posiadaj¹cemu kwalifikacje do zajmowania
stanowiska nauczyciela, zatrudnionemu w wymiarze nie
ni¿szym ni¿ po³owa obowi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ, w
szkole po³o¿onej na terenie wiejskim oraz w mie�cie
licz¹cym do 5.000 mieszkañców, przys³uguje nauczycielski
dodatek mieszkaniowy zwany dalej "dodatkiem".

2. Wysoko�æ dodatku, uzale¿niona jest od liczby cz³onków
rodziny i wynosi miesiêcznie:

1) dla jednej osoby - 34 z³

2) dla dwóch osób - 46 z³

3) dla trzech osób - 69 z³

4) dla czterech i wiêcej - 80 z³

3. Do cz³onków rodziny, nauczyciela uprawnionego do do-
datku zalicza siê wspólnie z nim zamieszkuj¹cych:

1) ma³¿onka,

2) rodziców nauczyciela pozostaj¹cych na wy³¹cznym
utrzymaniu nauczyciela,

3) pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub nauczyciela
i jego ma³¿onka dzieci do ukoñczenia 18 roku ¿ycia lub
do czasu ukoñczenia przez nie szko³y ponadpodstawo-
wej albo ponadgimnazjalnej, nie d³u¿ej jednak ni¿ do
ukoñczenia 21 roku ¿ycia,

4) pozostaj¹ce na utrzymaniu nauczyciela lub nauczyciela
i jego ma³¿onka niepracuj¹ce dzieci bêd¹ce studenta-
mi, do czasu ukoñczenia studiów wy¿szych, nie d³u¿ej
jednak ni¿ do ukoñczenia 26 roku ¿ycia.

4. O zaistnia³ej zmianie liczby cz³onków rodziny, o których
mowa w pkt 3, nauczyciel otrzymuj¹cy dodatek obowi¹-
zany jest niezw³ocznie powiadomiæ dyrektora szko³y, a
dyrektor szko³y otrzymuj¹cy dodatek - Zarz¹d Powiatu
Krotoszyñskiego. W przypadku niepowiadomienia o zmia-
nie liczby cz³onków rodziny, nienale¿nie pobrane przez
nauczyciela �wiadczenie podlega zwrotowi.

Poz. 415

5. Nauczycielowi i jego ma³¿onkowi stale z nim zamieszku-
j¹cemu, bêd¹cemu tak¿e nauczycielem, przys³uguje tylko
jeden dodatek w wysoko�ci okre�lonej w pkt 2. Ma³¿on-
kowie wspólnie wskazuj¹ pracodawcê, który bêdzie wy-
p³aca³ dodatek jednemu z nich.

6. Dodatek przys³uguje nauczycielowi niezale¿nie od tytu³u
prawnego do zajmowanego przez niego lokalu mieszkal-
nego.

7. Nauczycielowi zatrudnionemu w kilku szko³ach przys³ugu-
je tylko jeden dodatek, wyp³acany przez wskazanego przez
niego pracodawcê.

8. Dodatek przys³uguje w okresie wykonywania pracy, a
tak¿e w okresach:

1) nie�wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagro-
dzenie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkole-
nia wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przy-
padku gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by
wojskowej zawarta by³a umowa o pracê na czas okre-
�lony, dodatek wyp³aca siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca
okresu, na który umowa ta zosta³a zawarta,

4) korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego
w odrêbnych przepisach.

9. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela (dyrektora
szko³y) lub na wspólny wniosek nauczycieli bêd¹cych
wspó³ma³¿onkami. Nauczycielowi dodatek przyznaje dy-
rektor szko³y, a dyrektorowi szko³y - Zarz¹d Powiatu
Krotoszyñskiego.

10. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca nastê-
puj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ony zosta³ wniosek
o jego przyznanie.


